בפני ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע מיום 2.5.2021 (מ"ת 11711-03-21, השופט נ'

אבו טהה) שהורה על מעצרו של העורר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

רקע והליכים קודמים

2. ביום 5.3.2021 הוגש נגד העורר כתב אישום המייחס לו ריבוי עבירות של מעשי סדום, לפי סעיפים 347(ב)
ו-345(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. בעת ביצועם של חלק מהמעשים המיוחסים לו היה העורר, יליד 2002,

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

קטין.

3. כתב האישום נסב על עבירות שעל-פי הנטען ביצע העורר באחייניתו, ילידת 1999 שהיא אשהטרנסג'נדרית
(להלן: המתלוננת).

ההודעות שמסרה המתלוננת, העימות שנערך בינה לבין העורר, חוותדעתבאשר ל-דנ"א של העורר שנמצא על תחתוניה
של המתלוננת, והודעות העורר מהן עולה כי שינה גרסתו בחקירה (תחילה הוא הכחיש את המעשים המיוחסים לו אך

בהמשך אישר כי קיים עם המתלוננת מערכת יחסים אינטימית תמורת תשלום). עוד נטען, כי נגד העורר קמה עילת
מעצר סטטוטורית של מסוכנות מכוח סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996, לנוכח חומרת המעשים ותדירותם, כמתואר בכתב האישום, וכן עילת מעצר סטטוטורית של חשש
לשיבוש הליכי משפט מכוח סעיף 21(א)(1)(א) לחוק זה.

5. ביום 16.3.2021 נערך דיון בבקשה בבית המשפט המחוזי. במהלך הדיון טענה באת-כוח העורר כי לא קיימות
ראיות לכאורה לחובת העורר, ולחלופין כי קיים כרסום משמעותי בתשתית הראייתית במידה המצדיקה את שחרורו